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生活报法律顾问
黑龙江同长律师事务所
主 要 业 务 ：法 律 咨 询
诉 讼 、非 诉 讼 业 务
咨询电话：17094511333
地址：南岗区黄河路136号

生活报讯（记者何兴丽）6月13日
至15日，哈市会展中心体育场将举办大
型文艺演出活动，周边道路交通压力增
大，人流车流密集、停车资源紧张。为保
障市民的出行安全，道路交通顺畅，哈尔
滨市公安局交警部门将多措并举开展道
路交通疏导工作，同时发布出行提示。

绿色出行

1、请观看演出的观众尽量乘坐公
共交通前往活动现场，特别建议乘坐地
铁出行。

2、根据演出活动的入场及散场时
间，预计13日至15日，会展中心周边每
日15时至19时30分，22时至23时30

分迎来两次车流高峰期，请行经会展中
心周边道路的车辆，提前选择绕行路线。

停车区域

1、会展中心院内停车场：会展中心
院内停车场（从长江路1号门、长江路3
号门和红旗大街12号门进入）、华旗饭
店停车场、家乐福停车场、黄河路物流平
台、黄河路8号门院内停车场。

2、会展中心院外停车场：华夏保险
中信银行停车场、黄河路喜印王子停车
场、红博中央公园地下停车场、隽宴停车
场、全鸭季停车场，黄河路（红旗大街至
南直路）双侧、泰山北路（黄河路-淮河
路）双侧。

13日至15日有大型文艺演出

去会展中心看提示

生活报讯（记者于海霞）随着哈尔
滨临空经济区发展步伐加快，完善公共
交通体系成为提升公众出行品质的关
键。11日，临空区接驳班车线路正式开
通，填补区域公交空白。

线路串联闫家岗与临空保障产业
园，沿途设10个站点，分别为闫家岗、御
湖宸院小区、空港路（太平湖）、空港路
（立功村）、溪湖嘉园小区、护航街（临空
水厂）、中央厨房产业园、跨境电商物流
园、航空邮件中心、航空保障产业园。线
路单程票价2元，在闫家岗站可无缝换
乘383路公交车。

在运营时间与频次方面，闫家岗首
班车7时30分发车，末班车16时30分
发车；临空保障产业园首班车8时发车，

末班车17时发车，每日双向各发3班
车。

闫家岗发车时间为7时30分、11时
30分、16时30分；临空保障产业园发车
时间为8时、12时、17时。

哈尔滨临空经济区开通接驳班车

生活报讯（徐冬冬
记者栾德谦）近日，在哈
尔滨市阿城区平山站，一
列编组15节、满载石灰石
的货运列车驶向513公里
外的伊春市西林站。据
悉，这是今年中国铁路哈
尔滨局集团有限公司采用
门到站物流总包方式开行
的第48趟石灰石货运班列，累计
外运量达6.66万吨。

此前，哈尔滨铁路物流中心
积极走访省内重点企业，聚焦粮
食深加工、焦炭、粮食、矿建、非
矿、钢铁等品类，制定20个物流
总包项目，采用多式联运、“一单
制”、开行循环班列等方式，为企
业降本增效。

今年4月4日起，哈尔滨铁路
物流中心为建龙西林钢铁有限公
司提供定制化综合物流服务，由铁
路牵头门到站全链条服务，采用一
单直达的物流总包模式，提高运输
效率同时更为企业节约运输成本
32.3万元。而以往，该类货品运输
多采用铁路、公路分段运输模式，
企业需自行组织公路配送，货物经

多次转运装卸，不仅手续繁杂、运
输周期长，还容易出现延误，增加
货物撒漏风险和物流成本。

据了解，建龙阿城钢铁有限公
司在生产钢铁过程中产生的水渣
是制作水泥的原材料，但由于以往
运输环节较多，造成运效较低、成
本高昂等问题。哈尔滨铁路物流
中心为企业制定铁路加公路的多
式联运一站式服务，流程大幅简
化，运输时间显著缩短，自4月12
日起至目前，已为企业节约成本约
24.25万元。

截至目前，哈尔滨铁路物流中
心已通过物流总包方式，累计运送
货物达8172车，运送货品43.1万
吨，为企业节省费用成本近300万
元。

哈铁推进物流总包
已为企业节省近300万元

太阳岛暑期欢乐季来了！

中高考考生可享专属福利
生活报报（记者王伟健 李岚 文/摄）

“之前学业压力比较大，现在考完试感觉
轻松许多，也有大块时间能和同学、朋友
出来放松一下。”“今天和朋友来太阳岛
慢游，好好感受一下夏日风光，然后计划
和同学们趁着假期，再去看看祖国的大
好河山。”高考结束后，很多准大学生们
开始计划外出游玩。12日，记者从哈尔
滨太阳岛风景区获悉，为让广大考生在
紧张的考试后尽情放松、拥抱美好的假
期，凡持有中高考准考证、录取通知书或
成绩单的考生，即日起可享受太阳岛暑
期欢乐季专属福利。

“刚刚乘坐‘太阳之舞’升到高空
后，自己仿佛变成一只自由的鸟，翱翔
在天上俯瞰太阳岛，景色别样美丽。”刚
刚参加完高考的闫俊告诉记者，一段时
间以来，她的学业压力比较大，现在考
完试后感觉轻松了许多，终于有时间能
和同学、朋友出来走一走、玩一玩，放松
一下。今天在笨熊乐园里体验了很多
游乐项目，她和朋友在玩“旋转太空梭”
时大声喊叫，很多情绪都得到释放，玩

下来之后觉得特别轻松。
“伸手就有小鹦鹉落在掌心啄食，

还在周围盘旋，那种既害怕又刺激的
感觉，只有亲身感受才能体会得到，很
奇妙。”在太阳岛寒地动物园游玩的梓
涵同学告诉记者，能在市区里和各种
各样的动物近距离接触，感觉特别
棒。不仅喂了小鸟，还喂了会“蹦迪”
的黑熊、霸气外露的雄狮、憨态可掬的
小鹿、羊驼……

“考完试，终于可以放松一下了”

据哈尔滨太阳岛风景区推介
官杨玉莹介绍，为了让今年中、高
考考生们暂别学业压力、重拾单纯
快乐的治愈天地，凡持有准考证、
录取通知书、考试成绩单的学子们
来到太阳岛风景区，在检票核验
后，将享受太阳岛暑期欢乐季专属
福利：即日起至7月31日全时段，
景区超火的“太阳之舞”项目单人
票推出中高考生专属特价票；即日

起至7月15日全时段，中高考生享
受太阳岛寒地动物园门票买一送
一的福利。此外，即日起至9月30
日，太阳岛笨熊乐园景区还推出了
身高1.4米以上的游客“快乐假期
尖叫套票”，不到百元就可以玩到
包含火凤凰、旱雪飞碟、旋转太空
梭、海盗船、大摆锤五个超火的娱
乐项目（每个项目限玩一次），非常
划算。

专属特价票、买一送一 福利非常划算
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房屋出售
出售松北汇锦御江湾住宅，

四楼，建筑面积86.75平方米，楼
间距大，采光好，无遮挡，2室1厅
1卫，精装修，含家具家电，拎包
入住，南北通透，供暖好，物业好，
一梯两户，毗邻大润发超市，松北
九中，新区中心公园，交通便利。
可贷款。

18686821585

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地
段街1号生活报一楼103室

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

敬告客户
本报所刊登商务信息不作为提供双方交易的法

律依据,交易时请认真核实相关证照，谨慎付款；一
切交易行为自行承担法律责任。

门市房出租
哈尔滨市群力第七大道

549号门市房出租，靠近王府井
商圈，临街独立门市，周边配套成
熟，消费能力高，停车方便，地下
一层，地上三层，楼顶敞开式天
台，室内面积共计450㎡，租金34
万（价格可谈）。
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公 告
根据市政府关于历史遗留不动产办理的

相关规定，现对以下房屋不动产权现受让人
及相关情况予以公示：

根据哈政办规(2018)41号文件精神，本
人赵云鹏，身份证：230125199505154416，
现为坐落于电碳路17号宏城好人家小区17
栋1单元2层01号房屋的受让人，该房屋用
途为住宅，建筑面积91.64平方米。该房屋
原所有人吕加仁已将该房屋实际交付本人，
由本人实际占有，原房屋拆迁协议号
01110593730。本人自愿承诺该不动产权
属无争议，申请办理不动产登记所提供申请
材料均真实有效，并自愿承担由此产生的一
切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产
登记交易事务中心道里区群力分中心。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市香坊
区城市更新局,地址:香坊区民生三道街
21-7 号;联系电话:0451-82105738。
哈尔滨市不动产登记交易事务中心群力分
中心，道里区崂山路 352 号，联系电话:
0451-85986641。
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身边的广告装饰设计服务商
二十年行业经验

服务省内企事业单位

公司承接

慕霖广告

地址:哈尔滨市道外区
南通大街118号

电话:18745013008

*广告装饰
*展厅设计
*展厅施工
*党建墙装饰
*文化墙装饰
*画册印刷
*名片印刷

*标牌制作
*牌匾制作
*展板制作
*LED安装
*会议布展
*条幅锦旗
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生活报讯（记者黄迎峰）9日，绥
化市北林区永安镇王先生遭遇一起电
信网络诈骗。当日12时许，他接到一
个自称是“哈尔滨警方”的电话，对方
声称其女婿因涉嫌嫖娼被拘押，需缴
纳5万元“保释金”方可获释，否则将
面临严重后果。

王先生闻讯后焦急万分，担心影
响家庭，匆忙表示因农忙刚结束，只能
筹集两万元，并询问女婿的状况。电
话随后被转接给自称是其“女婿”的

人。对方声音急促地表示：“爸，我急火
攻心身体不舒服，赶紧准备钱吧。注
意保密，一小时后会有当地民警上门
取钱，千万别让外人知道。”王先生虽对
声音有所疑虑，但考虑到对方声称“身
体不适”且事态紧急，未及深究，便按要
求在家中准备好两万元现金等候。

当日13时许，一名自称张亮（化
名）的男子来到王先生家中，表明“民
警”身份后取走了2万元现金。此时，
朋友李某恰巧来到王先生家中，见其

神色异常，遂上前询问。王先生讲述
了事情经过。李某想起永安派出所民
警曾经开展的反诈宣传，警觉地表示，

“这可能是诈骗！咱们派出所的警察
我都认识，并没有叫这个名字的！”王
先生猛然清醒，立即拨打女婿电话，但
未能接通，随即向永安派出所报警。

接警民警判断这是一起典型的电
信网络诈骗案，且嫌疑人可能正在转
移赃款。民警详细询问了取款男子的
体貌特征后迅速组织布控，并在相关

路口排查过往车辆及人员。约半小时
后，民警将犯罪嫌疑人项某抓获，当场
缴获涉案现金两万元。

经查，犯罪嫌疑人项某（哈尔滨市
阿城区人）通过某社交软件与诈骗团
伙上线联系，根据上线提供的地址信
息前往王先生家提取现金，以此获取
佣金。

目前，项某已被绥化市公安局北
林分局依法刑事拘留，案件正在进一
步侦办中。

“女婿”来电要用钱“民警”上门来取
男子遇电诈 朋友来做客机智报警

生活报讯（高军震周芷含 见习记
者李晓航 记者王秋实）2025年6月10
日，为全面贯彻健康中国和全民健身国
家战略，助力我省竞技体育后备人才基
地建设，黑龙江省体育运动学校与哈尔
滨市第五医院建立战略合作伙伴关系，
签订医疗保障战略合作协议。

据了解，此次合作聚焦竞技体育
后备人才培养的关键环节——医疗保
障。合作内容涵盖日常运动损伤的快
速诊疗与康复、定期专业化体检评估、
个性化运动处方制定、运动营养科学
指导以及突发伤病的紧急救治“绿色
通道”。

哈市第五医院院长刘勇表示，将

依托专业医疗资源，为省体校学生及
教练员构建全方位健康服务体系。医
院将发挥专业优势，以高水平的医疗
服务为龙江体育健儿保驾护航，为提
升黑龙江省竞技体育核心竞争力贡献
坚实的医疗力量。

黑龙江省体育运动学校校长张福
杰表示，此次签约，是学校提升科学化
训练水平、完善人才培养体系的关键
布局。学校将充分利用专业医疗资
源，为运动员扫除伤病困扰，使其得以
全身心投入训练，全力备战重大赛事。

体医双方的强强联合，不仅为龙
江竞技体育后备人才铺设了一条坚实
的“健康之路”，也为探索体卫融合服

务全民健身、助力健康龙江建设提供
了可借鉴的龙江范本。

另悉，近日，为助力龙江竞技体育
健儿在第十五届全国运动会上取得优
异成绩，深化体育与医疗行业间协作，
黑龙江省自行车射击射箭运动管理中
心与哈尔滨市第五医院签订医疗保障
战略合作协议。

签约仪式上，哈尔滨市第五医院
院长刘勇提到，此次签约将对持续推
进全民健身和全民健康深度融合具有
重要作用，医院将做好伤病防控治疗、
定期义诊、学术交流等合作项目，充分
发挥哈市五院骨科医疗优势，为龙江
健儿提供优质健康保障。

黑龙江省自行车射击射箭运动管
理中心副主任孟浪表示，哈市五院骨科
是省市级重点专科，中心将积极与医院
共同探索建立“体医融合”创新示范模
式，将依托医院的专业力量，显著提升
科学训练水平和伤病预防能力，共同促
进体育与医疗行业的共同发展。

此次战略合作不仅为第十五届全
国运动会龙江健儿筑牢了健康基石，
更是黑龙江省构建更高水平全民健身
公共服务体系、推动健康龙江建设的
一次深度赋能。双方优势资源的强强
联合，将为提升黑龙江省竞技体育核
心竞争力、促进群众体育与医疗卫生
事业协同发展注入强劲动力。

哈市第五医院与两家单位签订医疗保障战略合作协议

生活报讯（记者栾德谦）大庆一
男子大量收购二手苹果手机，用山寨
配件翻新再上网销售。案发后，警方
查获1088部翻新机，涉案金额高达
345万元。近日，该男子获刑四年并
处罚金175万元。

记者从大庆高新区法院了解到，
大庆男子杨某任在 2021 年 9 月至
2024年间，在未经苹果公司授权下，大
量收购二手苹果手机，自行采购非原

装外壳、电池、摄像头等配件，并雇佣
人员对手机进行验机、维修和翻新。
随后，通过某短视频平台直播间以“严
选靓机”为名，标注“99新”“准新机”进
行销售。

2024年3月，消费者朱某花2399
元购买的iPhone11ProMax手机出现
质量问题，遂报警。案发后，当地警方
顺藤摸瓜查获1088部翻新机，涉案金
额高达345万元。经苹果公司鉴定，

这些手机均使用假冒注册商标。
大庆高新区法院审理认为，被告人

杨某任违反商标管理法规，未经苹果商
标所有人许可，购进假冒苹果注册商标
的后盖、电池等配件，对苹果注册商标
的手机进行翻新，通过直播以“准新机、
99成新”名义销售，情节特别严重，其行
为构成假冒注册商标罪，依法判处杨某
任有期徒刑四年，并处罚金175万元，
没收全部假冒手机及配件。

直播间卖直播间卖““准新准新机机”” 竟是二手机竟是二手机++““山寨件山寨件””
警方查获1088部手机 涉案345万元
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注计价单位：元

（1）香满园雪花饺子粉；（2）白猫柠

檬红茶洗洁精500g；（3）伊利纯牛奶；（4）

雪花啤酒330ml；（5）康师傅；(6)中裕特

精小麦粉；(7)五得利五星金特精小麦粉；

（8）福临门家宴小麦粉；（9）促销价；11）

高金；（12）伊利金领冠三段听；（13）康师

傅汤大师上汤瑶柱排骨面80g;（16）中华

健齿白炫动果香味155g/支；(17)福临门

秋田小町；（18）丽邦亲肤系列1500g/提；

(19)哈肉联；（20）700g/只；（22）今麦郎一

桶半红烧牛肉136g/桶；(23)哈尔信；(24)

金龙鱼大米5kg；(25)雀巢3段奶粉；（27）

福临门秋田小町；（28）700g；(29)金龙鱼

粒香5kg ；（31）滋善堂优级绵白糖；（32）

福临门家宴小麦粉；（33）百年家良（小神

厨）调味料酒王；(34)东古海鲜酱油

500ml；(35)惠相随面粉；（36）碧浪专业

去渍无磷洗衣粉自然清新型；(37)维达蓝

色经典纸200；（40）心相印心柔卷筒卫生

纸;(41)250ml；（41）超效加酶 2680G；

(43)东三福葱香排骨面；（44）奥妙强效洁

净洗衣皂220g/块；(43)东三福葱香排骨

面；（44）奥妙强效洁净洗衣皂220g/块；

（45）福临门家宴小麦粉。

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶4kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

1.99
39.90（29）

21.90（7）
13.80

57.90

59.90

2.99

18.50（20）

3.20（3）
2.40

6.90（34）

2.50（4）

26.90

中央商城

12.50

69.90
75.90
159.90

85.90

268.00
2.50

2.70

7.20

7.20
1.90
1.50

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60

5.50

27.90

大润发开发区

57.90
57.90
158.00
59.90

3.49

2.70

9.90

6.20

1.20

4.69

大润发松北店

2.85
52.97(17)
25.11（8）
32.50（1）
14.00
6.20

65.90
65.90
159.90
69.90
85.20

17.90（11)
16.90（11)
3.50

2.30
2.30（3）
3.30

9.90

16.90
32.00
4.80（4）

0.82（5）
14.90
7.10

27.90
29.90
21.00
5.20

5.30
34.90
29.90

2.25

28.90（1）
14.90

57.90
57.90
106.92

69.90
14.90（11）
9.99（11）

2.00

2.10

4.95

1.00

4.66

22.04
30.60

28.90

家得乐会展店
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